
KESHILLI I BASHKlSE KORCE 

VENDIM 

Nr. 99 dde t8.10-zol o 

Per akordimin e fondit prej 252 000 lekE, per pjesemarrjen e Korit "LyraVne Festivalin 
Europian te Koreve dhe organizimin e ketj eventi kulturor ne qytetin e Korces. 

Keshilli i Bashkise se qytetit te Korces, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ni; 
shqyrtim materialin e paraqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit Strateglik 
dhe Koordinimit per akordimin e fondit prej 252 000 leke, per pjesemarrjen e Korit "LyraXne 
Festivalin Europian te Koreve dhe organizimin e ketj eventi kulturor ne qytetin,e Korce3 sipas 
detajimit: 

1 .Honorare 35 persona x 3 dite x 1400 leke = 147 000 leke 

2.Autobuz ne dispozicion 3 dite x 35 000 leke = 105 000 leke 

Totali 252 000 leke 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 
vendore", neni 32 pika "dh", Liglit nr 10190 dt. 26.11.2009 "Per buxhetin e vitit 201OU, Udhezimit nr 1 
dt. 21.01.2010 te M.F. "Per zbatimin e buxhetit te vitit 2010, Ligji 9936 date 26.06 2008 "Per 
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e ShqiperiseXsi dhe V.K.B. nr. 20, date 25.03.2010 "Mbi 
miratiinin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2010", si dhe pas diskutimeve 

- - - - - -- -- -- - - - - 

te keshilltareve, 

VENDOSI: 
. . 

1. Te miratoje akordimin e fondit prej 252 000 leke, per pjesemarrjen e Korit "Lyra'ke 
Festivalin Europian te Koreve dhe organizimin e ketj eventi kulturor ne qytetin e Korces 
sipas kesaj strukture buxhetore: 

Pakesol~et 00 04980 05 art 609 0000 - 252 000 leke 

Shtohet 00 08250 05 art 602 0000 + 252 000 leke ( Qendra Ekonomike e Kultures) 
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2. Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit 
.. 

Strategjik dhe Koordinimit, Qendra Kulturore "Vangjush Mio" dhe Drejtoria e Finances 

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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